金山政发〔2024〕8号

关于调整金山镇消防安全工作站人员的通知

各办局（中心）、各村（社区）、镇直有关部门、各企业：
为进一步加强和改进基层消防工作，落实消防安全责任制，确保辖区内消防安全形势稳定，根据人员分工调整情况，经研究决定对金山镇消防工作站人员进行调整，现将调整后成员名单公布如下：
站  长：张金华
副站长：王  川
成  员：刘敬忠
        隋  凯
金山镇人民政府
2024年2月19日

[bookmark: _GoBack]

金山镇党政办公室                         2024年2月19日印发
1